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Vereins-, Mannschaftswertungen

1.11 LG Altersklasse Auflage

1 SG Kreiensen 1 887,0

Korek, Thorsten Herren Altersklasse Auflage 297,0 Ringe
Knapp, Peter Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
Jungesblut, Michael Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe

2 SV Bornum 1 881,0

Martin, Sternal Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
Mach, Michael Herren Altersklasse Auflage 294,0 Ringe
KrÄger, Robin Damen Altersklasse Auflage 292,0 Ringe

3 SSV Seesen 1 875,0

Englisch, Edgar Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
LÄs, Heike Damen Altersklasse Auflage 291,0 Ringe
Mario, Reich Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe

4 SV Heckenbeck 1 868,0

MÅdge, Andreas Herren Altersklasse Auflage 296,0 Ringe
SteinbiÇ, Torsten Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
Pramann, Axel Herren Altersklasse Auflage 283,0 Ringe

5 SV Heckenbeck 2 853,0

Schillig, Regina Damen Altersklasse Auflage 288,0 Ringe
Stenz, Ingo Herren Altersklasse Auflage 285,0 Ringe
Pramann, Heike Damen Altersklasse Auflage 280,0 Ringe

6 SV Ammensen 1 846,0

Homann, Ulf Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
Deiters, Jens Herren Altersklasse Auflage 280,0 Ringe
HÉftmann, Ralf Herren Altersklasse Auflage 277,0 Ringe

7 SG Kreiensen 2 589,0

Jungesblut, Sabine Damen Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
Letzian, Silvia Damen Altersklasse Auflage 294,0 Ringe

8 SG Wolfshagen 1 580,0

Scholz, Gabi Damen Altersklasse Auflage 290,0 Ringe
Ofiera, Martina Damen Altersklasse Auflage 290,0 Ringe
Giesecke, Uta Damen Altersklasse Auflage 0,0 Ringe

9 KSV Bornhausen 2 536,0

Weschke, Bernd Herren Altersklasse Auflage 277,0 Ringe
Smits, Edward-Peter Herren Altersklasse Auflage 259,0 Ringe
KÉrner, Reiner Herren Altersklasse Auflage 0,0 Ringe
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10 SV Bornum 2 294,0

Warnecke, Martin Herren Altersklasse Auflage 294,0 Ringe
Hinz, Martin Herren Altersklasse Auflage 0,0 Ringe
Marten, Katharina Damen Altersklasse Auflage 0,0 Ringe

Einzelauswertungen

1.11 LG Auflage - Damen Altersklasse

1 Jungesblut, Sabine SGes Kreiensen Damen Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
2 Letzian, Silvia SGes Kreiensen Damen Altersklasse Auflage 294,0 Ringe
3 KrÄger, Robin SchV  Bornum Damen Altersklasse Auflage 292,0 Ringe
4 LÄs, Heike SSV Seesen Damen Altersklasse Auflage 291,0 Ringe
5 Bohnsack, Hannelore HSC Gremsheim Damen Altersklasse Auflage 291,0 Ringe
6 Scholz, Gabi SGes Wolfshagen Damen Altersklasse Auflage 290,0 Ringe
7 Ofiera, Martina SGes Wolfshagen Damen Altersklasse Auflage 290,0 Ringe
8 Nothdurft, Antje HSC Gremsheim Damen Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
9 Spittler, Annemarie HSC Gremsheim Damen Altersklasse Auflage 288,0 Ringe

10 Schillig, Regina SchV Horrido Heckenbeck Damen Altersklasse Auflage 288,0 Ringe
11 Wiese, Margarete SchV Lutter Damen Altersklasse Auflage 286,0 Ringe
12 Hesse, Ute SC Bilderlahe Damen Altersklasse Auflage 286,0 Ringe
13 LÄs, Erika SC MÄnchehof Damen Altersklasse Auflage 284,0 Ringe
14 Sigrid, Sauer SSV Seesen Damen Altersklasse Auflage 281,0 Ringe
15 Pramann, Heike SchV Horrido Heckenbeck Damen Altersklasse Auflage 280,0 Ringe
16 Breuhahn, Karin SchV Lutter Damen Altersklasse Auflage 268,0 Ringe
17 Trutz, Angelika KSV Bornhausen Damen Altersklasse Auflage 267,0 Ringe
18 Pramann, Brigitte SchV Lutter Damen Altersklasse Auflage 263,0 Ringe
19 LÄders, Anja KSV Bornhausen Damen Altersklasse Auflage 254,0 Ringe
20 Sonnenrein, Birgit SchV Lutter Damen Altersklasse Auflage 0,0 Ringe
20 Marten, Katharina SchV  Bornum Damen Altersklasse Auflage 0,0 Ringe
20 Giesecke, Uta SGes Wolfshagen Damen Altersklasse Auflage 0,0 Ringe

1.11 LG Auflage - Herren Altersklasse

1 Korek, Thorsten SGes Kreiensen Herren Altersklasse Auflage 297,0 Ringe
2 MÅdge, Andreas SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse Auflage 296,0 Ringe
3 Jungesblut, Michael SGes Kreiensen Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
4 Englisch, Edgar SSV Seesen Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
5 Knapp, Peter SGes Kreiensen Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
6 Martin, Sternal SchV  Bornum Herren Altersklasse Auflage 295,0 Ringe
7 Warnecke, Martin SchV  Bornum Herren Altersklasse Auflage 294,0 Ringe
8 Mach, Michael SchV  Bornum Herren Altersklasse Auflage 294,0 Ringe
9 Kammler, Frank SC Bilderlahe Herren Altersklasse Auflage 294,0 Ringe

10 Ebersberger, Peter SGes Kreiensen Herren Altersklasse Auflage 293,0 Ringe
11 SteinbiÇ, Torsten SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
12 Mario, Reich SSV Seesen Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
13 Homann, Ulf SchV  Ammensen Herren Altersklasse Auflage 289,0 Ringe
14 Stenz, Ingo SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse Auflage 285,0 Ringe
15 Pramann, Axel SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse Auflage 283,0 Ringe
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16 Deiters, Jens SchV  Ammensen Herren Altersklasse Auflage 280,0 Ringe
17 Gerstmann, Ralf SGes Wolfshagen Herren Altersklasse Auflage 279,0 Ringe
18 HÉftmann, Ralf SchV  Ammensen Herren Altersklasse Auflage 277,0 Ringe
19 Weschke, Bernd KSV Bornhausen Herren Altersklasse Auflage 277,0 Ringe
20 Linnekuhle, JÉrg KSV Bornhausen Herren Altersklasse Auflage 275,0 Ringe
21 Rademacher, Udo SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse Auflage 271,0 Ringe
22 Smits, Edward-Peter KSV Bornhausen Herren Altersklasse Auflage 259,0 Ringe
23 Hinz, Martin SchV  Bornum Herren Altersklasse Auflage 0,0 Ringe
23 KÉrner, Reiner KSV Bornhausen Herren Altersklasse Auflage 0,0 Ringe

Vereins-, Mannschaftswertungen

1.11 LG Auflage Senioren I

1 SG Kreiensen 3 887,0

Kotlowski, Frank Herren Senioren A Auflage 299,0 Ringe
Michael, Ptaschinski Herren Senioren A Auflage 295,0 Ringe
Freise, Rolf-GÄnther Herren Senioren A Auflage 293,0 Ringe

2 KKS Hahausen 1 867,0

MÄller, Marianne Damen Senioren A Auflage 291,0 Ringe
Heindorf, Edith Damen Senioren A Auflage 289,0 Ringe
WeÇling, Sylvia Damen Senioren A Auflage 287,0 Ringe

3 SSV Seesen 2 865,0

LÄs, Uwe Herren Senioren A Auflage 289,0 Ringe
LÄs, Wolfgang Herren Senioren A Auflage 289,0 Ringe
Norbert, Ehrhard Herren Senioren A Auflage 287,0 Ringe

4 SC MÄnchehof 1 843,0

GÉbhardt, Monika Damen Senioren A Auflage 286,0 Ringe
Bujara, Martina Damen Senioren A Auflage 280,0 Ringe
LÄs, Ira Damen Senioren A Auflage 277,0 Ringe

5 SSV Seesen 3 565,0

Riefling, Frank Herren Senioren A Auflage 288,0 Ringe
Riefling, Monika Damen Senioren A Auflage 277,0 Ringe
Bernd, Schwerdtfeger Herren Senioren A Auflage 0,0 Ringe

Einzelauswertungen

1.11 LG Auflage - Damen Senioren A 

1 Norden, Marion SC Bilderlahe Damen Senioren A Auflage 294,0 Ringe
2 Regber, Christina ESV  Bad Gandersheim Damen Senioren A Auflage 291,0 Ringe
3 MÄller, Marianne KKS Hahausen Damen Senioren A Auflage 291,0 Ringe
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4 Heindorf, Edith KKS Hahausen Damen Senioren A Auflage 289,0 Ringe
5 WeÇling, Sylvia KKS Hahausen Damen Senioren A Auflage 287,0 Ringe
6 Schiewe, Ellen SC Bilderlahe Damen Senioren A Auflage 287,0 Ringe
7 GÉbhardt, Monika SC MÄnchehof Damen Senioren A Auflage 286,0 Ringe
8 Breitfeld, Karin SGes Kreiensen Damen Senioren A Auflage 284,0 Ringe
9 Stucke, Marion SchV  Ammensen Damen Senioren A Auflage 281,0 Ringe

10 Bujara, Martina SC MÄnchehof Damen Senioren A Auflage 280,0 Ringe
11 SÄÇschlaf, Angelika KKS Hahausen Damen Senioren A Auflage 277,0 Ringe
12 LÄs, Ira SC MÄnchehof Damen Senioren A Auflage 277,0 Ringe
13 Riefling, Monika SSV Seesen Damen Senioren A Auflage 277,0 Ringe
14 Wolters, Annette KKS Hahausen Damen Senioren A Auflage 262,0 Ringe
15 Wagner, Brigitte MTV Dankelsheim Damen Senioren A Auflage 221,0 Ringe

1.11 LG Auflage - Herren Senioren A

1 Kotlowski, Frank SGes Kreiensen Herren Senioren A Auflage 299,0 Ringe
2 Michael, Ptaschinski SGes Kreiensen Herren Senioren A Auflage 295,0 Ringe
3 Freise, Rolf-GÄnther SGes Kreiensen Herren Senioren A Auflage 293,0 Ringe
4 KÄhle, Otfried HSC Gremsheim Herren Senioren A Auflage 289,0 Ringe
5 LÄs, Wolfgang SSV Seesen Herren Senioren A Auflage 289,0 Ringe
6 LÄs, Uwe SSV Seesen Herren Senioren A Auflage 289,0 Ringe
7 Winkler, Hartmut SC Bilderlahe Herren Senioren A Auflage 288,0 Ringe
8 Riefling, Frank SSV Seesen Herren Senioren A Auflage 288,0 Ringe
9 Norbert, Ehrhard SSV Seesen Herren Senioren A Auflage 287,0 Ringe

10 Dresel, Bernd SGes Seesen Herren Senioren A Auflage 275,0 Ringe
11 Regber, Uwe ESV  Bad Gandersheim Herren Senioren A Auflage 273,0 Ringe
12 Rosenke, Karl-Heinz SchV  Ammensen Herren Senioren A Auflage 272,0 Ringe
13 Tost, Ralf MTV Dankelsheim Herren Senioren A Auflage 270,0 Ringe
14 Kolle, Hartmut SC MÄnchehof Herren Senioren A Auflage 270,0 Ringe
15 Wolters, Uwe KKS Hahausen Herren Senioren A Auflage 256,0 Ringe
16 Herr, Siegfried KSV Bornhausen Herren Senioren A Auflage 244,0 Ringe
17 Fellmann, Kurt SchV  Bornum Herren Senioren A Auflage 0,0 Ringe
17 Becker von Buch, Johannes-Ulrich SGes Wolfshagen Herren Senioren A Auflage 0,0 Ringe
17 Bernd, Schwerdtfeger SSV Seesen Herren Senioren A Auflage 0,0 Ring

Vereins-, Mannschaftswertungen

1.11 LG Auflage Senioren II

1 SV Greene 1 857,0

TÄmmler, Hermann Herren Senioren B Auflage 292,0 Ringe
KlÉpper, Werner Herren Senioren C Auflage 287,0 Ringe
Harries, Hans-JÄrgen Herren Senioren B Auflage 278,0 Ringe

2 SG Seesen 1 854,0

Sundmacher, Wolfgang Herren Senioren B Auflage 286,0 Ringe
SchÄttrumpf, Rolf Herren Senioren C Auflage 285,0 Ringe
Wagner, Horst Herren Senioren C Auflage 283,0 Ringe
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3 SV Bornum 3 853,0

Hinz, Helga Damen Senioren B Auflage 294,0 Ringe
Randolph, Adda Damen Senioren C Auflage 281,0 Ringe
Mohrmann, Hans-Henning Herren Senioren C Auflage 278,0 Ringe

4 SG Kreiensen 4 852,0

Borchers, Dieter Herren Senioren C Auflage 291,0 Ringe
Kamphenkel, Reinhard Herren Senioren C Auflage 282,0 Ringe
Engelke, Helmut Herren Senioren C Auflage 279,0 Ringe

5 SG Seesen 2 840,0

Ebert, JÄrgen Herren Senioren C Auflage 288,0 Ringe
Fanger, Dieter Herren Senioren C Auflage 284,0 Ringe
Kammler, Siegfried Herren Senioren C Auflage 268,0 Ringe

6 SG Wolfshagen 2 838,0

Wedde, Peter Herren Senioren C Auflage 280,0 Ringe
Bauerochse, Hans-Walter Herren Senioren B Auflage 279,0 Ringe
MÄller, Margrit Damen Senioren C Auflage 279,0 Ringe

7 HSC Gremsheim 1 549,0

Pingel, Heinz Herren Senioren C Auflage 279,0 Ringe
Weiberg, Ehrengard Damen Senioren C Auflage 270,0 Ringe
Holzkamp, Siegfried Herren Senioren C Auflage 0,0 Ringe

8 KSV Bornhausen 1 537,0

Rademacher, JÄrgen Herren Senioren B Auflage 287,0 Ringe
Puhst, Heinz Herren Senioren B Auflage 250,0 Ringe
Meier, Wolfgang Herren Senioren C Auflage 0,0 Ringe

Einzelauswertungen

1.11 LG Auflage - Damen Senioren B

1 Hinz, Helga SchV  Bornum Damen Senioren B Auflage 294,0 Ringe
2 Engelke, Hannelore SGes Kreiensen Damen Senioren B Auflage 289,0 Ringe
3 Gaus, Eva SchV  Bornum Damen Senioren B Auflage 277,0 Ringe
4 KaÇler, Ute SC Bilderlahe Damen Senioren B Auflage 269,0 Ringe
5 Nickolaus, Monika SchV  Bornum Damen Senioren B Auflage 239,0 Ringe

1.11 LG Auflage - Herren Senioren B

1 TÄmmler, Hermann SchV 08 Greene Herren Senioren B Auflage 292,0 Ringe
2 Fried, Gerhard SchV Horrido Heckenbeck Herren Senioren B Auflage 292,0 Ringe
3 Meyer, Norbert SC MÄnchehof Herren Senioren B Auflage 290,0 Ringe
4 Fricke, Hartmut SGes Seesen Herren Senioren B Auflage 289,0 Ringe
5 Kistner, Hans-Gerhard HSC Gremsheim Herren Senioren B Auflage 287,0 Ringe
6 Rademacher, JÄrgen KSV Bornhausen Herren Senioren B Auflage 287,0 Ringe
7 Sundmacher, Wolfgang SGes Seesen Herren Senioren B Auflage 286,0 Ringe
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8 Wagner, Herbert SchV 08 Greene Herren Senioren B Auflage 281,0 Ringe
9 Bauerochse, Hans-Walter SGes Wolfshagen Herren Senioren B Auflage 279,0 Ringe

10 Harries, Hans-JÄrgen SchV 08 Greene Herren Senioren B Auflage 278,0 Ringe
11 Henze, Gebhard MTV Dankelsheim Herren Senioren B Auflage 276,0 Ringe
12 LoÇie, JÄrgen ESV  Bad Gandersheim Herren Senioren B Auflage 275,0 Ringe
13 Wagner, Wolfgang MTV Dankelsheim Herren Senioren B Auflage 273,0 Ringe
14 Raczek, Rainer SC Bilderlahe Herren Senioren B Auflage 269,0 Ringe
15 Wagner, Dietmar KSV Bornhausen Herren Senioren B Auflage 266,0 Ringe
16 Norden, Karl-Heinz SC Bilderlahe Herren Senioren B Auflage 259,0 Ringe
17 Puhst, Heinz KSV Bornhausen Herren Senioren B Auflage 250,0 Ringe
18 Pramann, Lothar SchV Lutter Herren Senioren B Auflage 246,0 Ringe

1.11 LG Auflage - Damen Senioren C 

1 Randolph, Adda SchV  Bornum Damen Senioren C Auflage 281,0 Ringe
2 MÄller, Margrit SGes Wolfshagen Damen Senioren C Auflage 279,0 Ringe
3 Fischer, Thekla SchV Horrido Heckenbeck Damen Senioren C Auflage 271,0 Ringe
4 Weiberg, Ehrengard HSC Gremsheim Damen Senioren C Auflage 270,0 Ringe
5 SchÉps, Marlene SchV  Ammensen Damen Senioren C Auflage 267,0 Ringe

1.11 LG Auflage - Herren Senioren C 

1 Biricz, Heinz HSC Gremsheim Herren Senioren C Auflage 292,0 Ringe
2 Borchers, Dieter SGes Kreiensen Herren Senioren C Auflage 291,0 Ringe
3 Ebert, JÄrgen SGes Seesen Herren Senioren C Auflage 288,0 Ringe
4 KlÉpper, Werner SchV 08 Greene Herren Senioren C Auflage 287,0 Ringe
5 Suckut, Erwin ESV  Bad Gandersheim Herren Senioren C Auflage 286,0 Ringe
6 SchÄttrumpf, Rolf SGes Seesen Herren Senioren C Auflage 285,0 Ringe
7 Fanger, Dieter SGes Seesen Herren Senioren C Auflage 284,0 Ringe
8 Wagner, Horst SGes Seesen Herren Senioren C Auflage 283,0 Ringe
9 Kamphenkel, Reinhard SGes Kreiensen Herren Senioren C Auflage 282,0 Ringe

10 Wedde, Peter SGes Wolfshagen Herren Senioren C Auflage 280,0 Ringe
11 Pingel, Heinz HSC Gremsheim Herren Senioren C Auflage 279,0 Ringe
12 Engelke, Helmut SGes Kreiensen Herren Senioren C Auflage 279,0 Ringe
13 Mohrmann, Hans-Henning SchV  Bornum Herren Senioren C Auflage 278,0 Ringe
14 Kammler, Siegfried SGes Seesen Herren Senioren C Auflage 268,0 Ringe
15 Stenz, Herbert SchV Horrido Heckenbeck Herren Senioren C Auflage 267,0 Ringe
16 KÄnzel, Hans-JÄrgen SchV Lutter Herren Senioren C Auflage 226,0 Ringe
17 Schwertfeger, Heinrich SchV Lutter Herren Senioren C Auflage 218,0 Ringe
18 Meier, Wolfgang KSV Bornhausen Herren Senioren C Auflage 0,0 Ringe
18 Holzkamp, Siegfried HSC Gremsheim Herren Senioren C Auflage 0,0 Ringe


